                                                          И.бр.6381/2019
ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на чл.179 став 5 од Законот за
извршување, Службен Весник бр.72 од 12.04.2016 година)

[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: _GoBack][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2]Извршителот Андреја Буневски од Скопје, ул.Аминта Трети бр.54 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Тони Петровски од Скопје со живеалиште на ул.50 та Девизија бр.35/1-7, преку полномошник Адвокатско друштво ДОНЕВСКИ од Скопје засновано на извршната исправа Пресуда XXV П1.бр.908/16 од 25.03.2019 год. на Основен суд Скопје 2 Скопје и Пресуда ГЖ 3708/19 од 22.10.2019 год. на Апелационен суд Скопје, против должниците Верка Тодоровска од Скопје со живеалиште на ул.Франклин Рузвелт бр.18 и Александар Тодоровски од Скопје со живеалиште на ул.Франклин Рузвелт бр.8-18, а се однесува за доставување на Решение ППНИ.бр.1081/19 од 23.01.2020 година на Основен Граѓански суд Скопје и одговор на жалба од доверител, на ден 28.04.2020 година го


П О В И К У В А

должникот Александар Тодоровски од Скопје со живеалиште на ул.Франклин Рузвелт бр.8-18, да се јави во канцеларијата на Извршителот Андреја Буневски од Скопје, со седиште на ул.Аминта Трети бр.54 (по старо ул.Ленинова бр.54) во Скопје заради достава на Решение ППНИ.бр.1081/19 од 23.01.2020 година на Основен Граѓански суд Скопје и одговор на жалба од доверител, ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Александар Тодоровски од Скопје со живеалиште на ул.Франклин Рузвелт бр.8-18, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка (должник).
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